
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
МОНАСТИРИСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

’ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
НАКАЗ

11 січня 2024 року м. Монастириська № 4 - од

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2024 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» (із змінами), Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, рішенням Монастириської міської ради від 12.12.2023 №4386 «Про 
бюджет Монастириської міської територіальної громади на 2024 рік» та з метою 
здійснення моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності виконання 
бюджетних програм і цільового використання бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2024 J 
рік: --В
КПКВК 0610160 (Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах) - в 
сумі 4 385 300,00 гривень;
КПКВК 0611010 (Надання дошкільної освіти) - в сумі 10 498 350,00 
гривень; У»
КПКВ 0611021 (Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти) - в сумі 21 728 163,00 гривень;
КПКВ 0611031 (Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти) - в сумі 54 351 100,00 гривень;
КПКВ 0611070 (Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми) - в сумі 1 758 770,00 
гривень;
КПКВ 0611080 (Надання спеціальної освіти мистецькими школами) - в 
сумі 5 536 100,00 гривень;
КПКВ 0611142 (Інші програми та заходи у сфері освіти) - в сумі 114 
480,00 гривень;

• .4



КПКВ 0611151 (Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету) - в сумі 47 900,00 гривні;
КПКВ 0611152 (Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції) - в сумі 1 109 800,00 гривень;
КПКВ 0611160 (Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників) - в сумі 1 381 604,00 гривень;
КПКВ 0613140 (Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) - в сумі 
70 000,00 гривень;
КПКВ 0614030 (Забезпечення діяльності бібліотек) - в сумі 2 689 310,00 
гривні;
КПКВ 0614060 (Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів) - в сумі 4 213 900,00 
гривні;
КПКВ 0614082 (Інші заходи в галузі культури і мистецтва) - в сумі 100 
000,00 гривень;
КПКВ 0615011 (Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту)- в сумі 50 000,00 гривень;
КПКВ 0615012 (Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту) - в сумі 50 000,00 гривень;
КПКВ 0615031 (Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл) - в сумі 1 160 100,00 гривні;

1. Контроль за виконанням бюджетних програм залишаю за собою.

Заступник начальника управління — 
начальник відділу освіти Леся МОХУН



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня-2014 року
(у редакції наказу Міністерства фінансії^.УчфашіцвіД 29/^удня

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління освіти, культ^рі^

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

(найменуваї^

11.01.2024

шика коштів місцевого бюджету)//

44081953
(код за ЄДРПОУ)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

2.____________ 0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, тепитопіальних томатах

1954600000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 4 385 300,00 гривень, у тому числі загального фонду 4 385 300,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про освіту», Закон України «Про загальну середню освіту», 
Закон України «Про дошкільну
освіту», Закон України «Про позашкільну освіту», Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 рок$у "Про діякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішєнніі Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської територіальної громади на 2024 рік" від 12.12.2023 року №4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективного управління сферою освіти у територіальній громаді

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у місті та селах об'єднаної територіальної громади

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень
2 Здійснення виконавчими органами наданих законодавством повноважень у відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Заходи з інформатизації 35 000,00 0,00 35 000,00

2
Здійснення витрат для забезпечення керівництва і управління у сфері 
освіти,культури,молоді та спорту

4 350 300,00 0.00 4 350 300,00

УСЬОГО 4 385 300,00 0,00 4 385 300,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. іі показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 23,25 0,00 23,25

продукту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. 2 000.00 0,00 2 000,00
кількість прийнятих нормативно-правових актів од. 500,00 0,00 500,00

ефективності
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 

працівника
од. 95,00 0,00 95,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. / / 24,00 0,00 24,00

витрати на утримання однієї штатної одиниці тис.грн. / / 188,62 0,00 188,62

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕ

Монастириської міської ради

Управді иської міської ради

Леся МОХУН

Оксана ДІЛАЙ
(підпис)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року ДаВЗб’
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від ;20 грудня

11.01.2024

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

(найменування гртю

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління освіти, культури, мо

44081953
(код заЄДРПОУ)

он^тцЬйськдї міської, ради

Ш\\
зрядника коштів місцевого бюджету)

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3._____________0611010_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

______________ 1010______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0910_________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

Надання дошкільної освіти______________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 10 898 350,00 гривень, у тому числі загального фонду 10 498 350,00 гривень та

спеціального фонду 400 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ "Про освіту", ЗУ "Про загальну середню освіту", Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської територіальної 
громади на 2024 рік" від 12.12.2023 року Х»4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п ~ Ціль державної політики

1 Створити належні умови для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п І Іапрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



1 2 3 4 5

1
Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти 
та виховання дітей

10 488 350.00 400 000.00 10 888 350,00

2 Заходи з інформатизації 10 000,00 0,00 10 000,00
УСЬОГО 10 498 350,00 400 000,00 10 898 350,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість закладів дошкільної освіти од. 7,00 0,00 7,00
кількість груп од. 12.00 0,00 12,00

середньорічне число ставок од. 82,50 0,00 82,50
педагогічного персоналу од. 32,50 0,00 32,50

робітників од. X? 50,00 0,00 50,00
продукту Z /

кількість дітей, що відвідують заклади дошкільної освіти осіб / / 197,00 0,00 197,00
ефективності / Z

середні витрати на 1 дитину грн.  / / 53 291,11 2 030,46 55 321,57

Леся МОХУН________________________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

Начал

МП
(Дягааро/одж

се О

5 О.
2
■р о

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів Монастириської міської ради 
(Назва місцев

онастириської міської ради Оксана ДІЛАЙ_________________________ -
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фі нансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів Україну від -29 грудгуґ20 1J^/року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ____________________//_
Управління освіти, куль/уриі

1 1.01.2024

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

(найменування/гб

44081953
(код за ЄДРПОУ)

тів місцевого бюджету)

/ Монастириської міської ради

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 44081953
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611021
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1021
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0921
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету______

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 21 768 163,00 гривень, у тому числі загального фонду 21 728 163,00 гривень та

спеціального фонду 40 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ "Про освіту", ЗУ "Про загальну середню освіту", Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської територіальної 
громади на 2024 пік" від 12,12.2023 року №4386.•21

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п " Ціль державної політики

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальними навчальними закладами за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми
забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



............ ............................. -■■■-- .... ... >... , ........

■ . і "■ 6 /йИГ 5? і Г 'У і'- ' ■

Загальний фонд

' ■... ' ‘.........Г
і ■ ■ ■■ у . ■ '

■ ' "У
Спеціальний фонд Усього№ з/п Напрями використання бюджетних коштів

1 2 3 4 5

І
Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні загальної 
середньої освіти та виховання дітей

21 666 163,00 40 000,00 21 706 163.00

2 Заходи з інформатизації 62 000,00 0,00 62 000,00
УСЬОГО 21 728 163,00 40 000,00 21 768 163,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

і показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Кількість закладів І-ІІІ ст. од. 5,00 0,00 5,00
Кількість закладів І-ІІ ст. од. 10,00 0,00 10,00
Кількість закладів І ст. од. 0,00 0,00 0,00

Усього середньорічне число ставок од. 187,00 0,00 187,00
педагогічного персоналу од. 12,50 0,00 12,50

робітників од. / / 174,50 0,00 174,50
ефективності / /

Середні витрати на одного учня грн. 13 725,94 25,27 13 751,21

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів Монастириської міської ради 
(Назва місцевого фі

Начальн

м.п.

органу)

онастириської міської ради

Леся МОХУН

Оксана Д1ЛАЙ
(підпис)

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мі нісгерства фінансі в У країни 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фйнансір.Українивід 29 грудня

/Аласть
ЗАТВЕРДЖЕНО# <3°------

ННаказ_____________ // <?
Управління освіти/культурі

----------------------<(найменування

1209)

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0611031
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

11.01.2024

Иіа^тириської міської ради

бЬрядника-копітівмісцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

1031
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0921

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої ос віти за рахунок освітньої субвенції___________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 54 351 100,00 гривень, у тому числі загального фонду 54 351 100,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ "Про освіту", ЗУ "Про загальну середню освіту", Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської територіальної 
громади на 2024 рік" від 12.12,2023 поку №4386.•

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п " Ціль державної політики

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними загальноосвітніми навчальними закладами

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



■ З - fi-

Ш- їй •
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

I
Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні загальної 
середньої освіти та виховання дітей

54 351 100.00 0,00 54 351 100.00

УСЬОГО 54 351 100,00 0,00 54 351 100,00

IO. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Кількість закладів І-ІІІ ст од. 5,00 0,00 5,00
кількість закладів І-ІІ ст. од. 10,00 0,00 10,00

кількість закладіві ст. од. 0,00 0,00 0,00
Усього середньорічне число ставок од. 321,75 0.00 321,75

Педагогічного персоналу од. _______________ 252,00 0,00 252,00
адмінперсоналу од. / / 69,75 0,00 69,75
ефективності / /

середні витрати на 1 учня грн. / / 34 334,24 0,00 34 334,24

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО^^г^гг^^
Управління іської ради
(Назва місш^би) (^шн^№р"орі^г\

--- <Ч"ЧЧ
НачальМи^Й^лщца-фи

|^g.c|^024 t
«Пата поролженн

м.п. Іу’Ь % \

істириської міської ради

W її
2 2 ! 
f О і 

4? СГ 11

Леся МОХУН

Оксана Д1ЛАЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів У
(у редакції наказу Міністер

11.01.2024

ПАСПОРТ

ЗАТВЕРДЖЕН
Наказ
Управління освіти

їни 26 серпня

(найменування jro

онастириської міської ради
о О /І
О' с-’//
- ....... -.і____________________________

44081953
(код за ЄДРПОУ)

рядйика коііітій місцевого бюджету)

бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік
1. 0600000_____________

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

3. 0611070
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1070
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0960
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми____________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 758 770,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 758 770,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про освіту», Закон України «Про позашкільну освіту», Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської 
територіальної громади на 2024 рік" від 12,12.2023 року №4386.*1

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п " Ціль державної політики

1 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

7. Мета бюджетної програми
Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити рівні можливості дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення якісної позашкільної освіти позашкільними закладами освіти І 755 170,00 0,00 1 755 170,00
2 Заходи з інформатизації 3 600,00 0.00 3 600,00

УСЬОГО 1 758 770,00 0,00 1 758 770,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

іі показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість закладів од. 1,00 0,00 1,00
Середньорічне число ставок од. 11,25 0,00 11,25

адмінперсонал од. 1.50 0,00 1,50
педагогічний персонал од. 8,50 0,00 8,50

спеціалісти од. 0,50 0,00 0,50
робітники од. 0,75 0.00 0,75
продукту

Середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту осіб X/ 322,00 0,00 322,00

Кількість гуртків за напрямами діяльності од. / / 19,00 0,00 19,00
ефективності / /

середні витрати на 1 дитину грн. / / 5 462,02 0,00 5 462,02

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
Управління фі 
(Назва міс

іКОЇ міської ради

ліня

нкшіпансовогсгогОбласть,

бч^і^і^астириської міської ради

Леся МОХУН

Оксана ДІЛАМ
(підпис) /

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 рокуМЛЙб
(у редакції наказу Міністерства фінансів У країни від 29/фудИя 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління осві

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради

11.01.2024

штів місцевого бюджету)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

онастириської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
1._____________0600000_____________

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 44081953
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3.____________ 0611080_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 1080______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0960_________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 536 100,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 349 800,00 гривень та

спеціального фонду 186 300,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про освіту», Закон України «Про позашкільну освіту», Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської 
територіальної громади на 2024 рік" від 12.12.2023 року №4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити надання початкової музичної, хореографічної освіти, з образотворчого мистецтва та художнього промислу

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання спеціалізованої освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми,хореографічними,театральними, хоровими,мистецькими)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

■? | і ■
• •‘•■■й •’ .w . - 4



, „• ~~ . ........'-mff ПЦтіМШІІ J її _______

-' * ' ■'■ ‘ ''■ ■'■■' •'• $ ■'• ■' • ■' z • / -*-їґТ'- . •/;> :?- . ........+.

■’ ■■:? '.?•■ і- ■

1 2 3 4 5
1 Заходи з інформатизації 3 600,00 0,00 3 600,00

2
Здійснення витрат для надання якісної спеціальної освіти школами естетичного виховання 5 346 200,00 186 300,00 5 532 500,00

УСЬОГО 5 349 800,00 186 300,00 5 536 100,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

.гативні показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Кількість закладів од. 1,00 0,00 1,00
Усього середньорічне число ставок од. 32,00 0,00 32,00

кількість класів од. 37,00 0,00 37,00
педагогічного персоналу од. 25,50 0,00 25.50

адмінперсоналу од. 2,00 0,00 2,00
робітників од. 4,50 0,00 4,50
продукту

Середня кількість учнів, які отримують освіту у школах естетичного 
виховання

осіб 172,00 0,00 172,00

ефективності /V
витрати на навчання одного учня, який отримує освіту в школах 

естетичного виховання
грн.

У
31 103,48 1 083,14 32 186,62

кількість учнів на одну педагогічну ставку осіб ■ , /У- 6,75 0,00 6,75

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів Монастириської міської ради 
(Назва міси гану)

Монастириської міської ради

м

Леся МОХУН
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Оксана ДІЛАМ
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №
(у редакції наказу Міністерства фінансі

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

(

11.01.2024

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління освіти, і Монастириської міської ради

місцевого бюджету)

□ил * ’

року № 1209)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

3._____________0611142_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 1142______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0990_________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Інші програми та заходи у сфері освіти___________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 114 480,00 гривень, у тому числі загального фонду 114 480,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про освіту», Закон України «Про загальну середню освіту», 
Закон України «Про дошкільну
освіту», Закон України «Про позашкільну освіту»,Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської територіальної громади на 2024 рік" від 12.12.2023 року №4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми
Реалізація своєчасної виплати допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавлених батьківського піклування,яким виповнилось 18 років 
Створення належних умов для виявлення та підтримки обдарованої молоді,розвитку її інтересів, схильностей та обдарувань.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечити виплату допомоги дітям-сиротам та дітям. позбавленим батьківського піклування, яким виповнилось 18 років
2 Забезпечити виплату стипендій обдарованим дітям, переможцям конкурсів.

9. Напрями використання бюджетних коштів

І fw f ■?.' - П‘4. 4*a



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Здійснення витрат на інші програми та заходи у сфері освіти 114 480.00 0,00 1 14 480,00

УСЬОГО 114 480,00 0,00 114 480,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма підтримки творчих та обдарованих дітей освітніх закладів Монастириської 
міської територіальної громади 2024-2026 роки

114 480,00 0,00 114 480,00

Усього 114 480,00 0,00 114 480,00

і показники бюджетноїII.

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Видатки на виплату стипендій для обдарованих дітей грн. 100 000,00 0,00 100 000,00
продукту

середньорічна кількість одержувачів допомоги дітям-сиротам та 
дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнилось 18 

років
од. 8,00 0,00 8,00

кількість степендіатів осіб 6,00 0,00 6,00
ефективності /2

середній розмір допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим 
батьківського піклування, яким виповнилось 18 років грн. 1 810,00 0,00 1 810,00

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

І міської ради

м.

погод
Управлін 
(Назва

фнастириської міської ради

V lS.dl.201

Леся МОХУН
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Оксана ДІЛАЙ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)(підпис)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 83
(у редакції наказу Міністерства фінансівVкраїни дц

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти,

в місцевого бюджету)

11,01.2024
-

(най

44081953
(код за ЄДРПОУ)

Монастириської міської ради 
її

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 44081953
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611151
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

1151
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0990
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету______________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 47 900,00 гривень, у тому числі загального фонду 47 900,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про освіту», Закон України «Про загальну середню освіту», 
Закон України «Про дошкільну
освіту»,Постанова КМУ від 12 липня 2017 р. №545 "Про затвердження Положення про ійклюзивнб-ресурсний центр", Постанова КМУ від 21 липня 2021р. № 765 " про внесення змін до 
деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо організації навчання осіб з особливими освітніми потребами", Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської 
тепитопіальноїгпомали на 2024 пік" віл 12.12.2023 поку №4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити діяльність Інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності інклюзивно - ресурсних центрів 47 900,00 0,00 47 900,00

УСЬОГО 47 900,00 0,00 47 900,00

гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

і показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 / / 4 5 6 7

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
Управління фін 
(Назва місце

Началь

М.ГІ.

І міської ради

» О
С~

<£» -Л-

р4
ннгГфїйщдЙ^ Мо))ас і ириської міської ради

Леся МОХУН

Оксана ДІЛАЙ
(підпис)

♦

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів У країни 26 серпня 2014 року № 83<
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 груди/2018,фоку № 1209)

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0611152
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

І 1,01.2024

стириської міської ради

44081953
(код за ЄДРПОУ)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ
Управління освп'и,4уд(.тури, ’

зпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

1152

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0990
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції______________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 109 800,00

спеціального фонду 0,00 гривень.

гривень, у тому числі загального фонду 1 109 800,00 гривень та

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про освіту», Закон України «Про загальну середню освіту», 
Закон України «Про дошкільну 
освіту»,Постанова КМУ від 12 липня 2017 р. №545 "Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр", Постанова КМУ від 21 липня 2021р. № 765 " про внесення змін до 
деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо організації навчання осіб з особливими освітніми потребами", Закон України «Про позашкільну освіту»,Наказ МФУ № 836 від 
26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про 
бюджет Монястиписької міської тепитопіяльної гпомяли на 2024 пік" віл 12.12.2023 ппку №4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити діяльність інклюзивно - ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної психолого- 
педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічних, корекційио-розвиткових послуг та забезпечення їх системного кваліфікованого супроводу за рахунок освітньої 
субвенції

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення діяльності інклюзивно - ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності інклюзивно- ресурсних центрів 1 109 800,00 0,00 1 109 800,00

УСЬОГО 1 109 800.00 0,00 1 109 800,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної Програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість штатних одиниць од. 4,25 0,00 4,25
Кількість закладів од. 1,00 0,00 1,00

продукту
середньорічна кількість дітей з особливими освітніми потребами, що 

отримують допомогу
осіб Х7 35,00 0,00 35,00

ефективності / /
Середні витрати на 1 дитину, яку обслуговує інклюзивно-ресурсний 

центр
грн. 31 708,57 0,00 31 708,57

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

погоджЕН^======^5г
Управління ради
(Назва місистб^в2фі(^і»с©Й6ІАРврг7н^-'\

// - ''"х"“У V
Н ачал ft

II ■> Q І К I Л \ І 2.: 1 w
" 2

/'ї —/? о
'2 (г І

1^0^2^24

‘тириської міської ради

Леся МОХУН
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Оксана Д1ЛАЙ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)(підпис)

м.п.
гЛліОРрдження



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018л<оку N1/1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ_________________ //'Р
Управління освіти, культури, молод

// 5- ■§ /-------------------------- 5 /
(найменування голої

■ 4-од
V \

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0611160
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(засти рис ької міської ради

радника коштів місцевого бюджету)

11.01.2024

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1160
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0990

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 381 604,00

спеціального фонду 0,00 гривень.

___
44081953 

(код за ЄДРПОУ)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
■педагогічних працівників_______________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

гривень, у тому числі загального фонду 1 381 604,00

1954600000
(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про освіту», Закон України «Про загальну середню освіту», 
Закон України «Про дошкільну
освіту», Закон України «Про позашкільну освіту», Закон України «Про позашкільну освіту», На^саз МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами).Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської територіальної громади на 2024 
пік" від 12.12.2023 року №4386.

6. Цілі державної політики, на"досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити діяльність! центрів професійного розвитку педагогічних працівників

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення сприяння професійного розвитку педагогічних працівників

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників

9. Напрями використання бюджетних коштів

І

Т. «*•У
W. .• . • ---’-..л-Ч -.»;>•
.»»»•» .tri.'

гривень

* 'і; ’І . *?



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників 1 378 004,00 0,00 1 378 004,00
2 Заходи з інформатизації 3 600,00 0,00 3 600,00

УСЬОГО 1 381 604,00 0,00 1 381 604,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

івні показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Кількість закладів од. X/ 1,00 0,00 1,00
усього середньорічне число ставок од. 6,00 0.00 6,00

педагогічного персоналу од. /7 5,50 0,00 5,50
робітників од. / 0,50 0,00 0,50

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів Монастириської міської ради 
(Назва місцевого фін

ОНАСГ
астириської міської ради

(підпис)

Леся МОХУН

Оксана ДІЛ АЙ

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014.року № 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29

Л&ра,'-ТЬ'
ЗАТВЕРДЖЕНО^
Наказ_________ ,
Управління освїтд; кульТ

і f о- І

11.01.2024__________ 4-оД-

року № 1209)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

>ту Моністи риської міської ради
, 9, І __________

6 розпорядника коштів місцевого бюджету) 

тЖ-----------------------

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 44081953
(код заЄДРПОУ)(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 44081953
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Mnrtlinfill ГІІ.ГІ, vn‘l’ )

1954600000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних гіризначень/бюджетних асигнувань 70 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 70 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон України «Про освіту», Закон України «Про загальну середню освіту», 
Закон України «Про дошкільну
освіту», Закон України «Про позашкільну освіту», Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської територіальної громади на 2024 рік" від 12.12.2023 року №4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Організація та забезпе'чення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

8, Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої 
соціальної уваги та підтримки

70 000,00 0,00 70 000,00

УСЬОГО 70 000,00 0,00 70 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Цільова соціальна програма оздоровлення та відпочинку дітей на 2024 рік 70 000,00 0,00 70 000,00

Усього 70 000,00 0,00 70 000,00

ьтативні показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 5 6 7
продукту X/

кількість дітей, яким надані послуги з оздоровлення осіб / / 10.00 0,00 10,00
ефективності / /

середні витрати на оздоровлення однієї дитини грн. // 7 000,00 0,00 7 000,00

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансі 
(Назва місце

М.

ириської міської ради

онастириської міської ради
І

Леся МОХУН

Оксана ДІЛАЙ

(підпис)

підпис)

♦

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня

ЗАТВЕРДЖЕНІ'
Наказ// ■&

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3._____________0614030_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

І 1.01.2024

№ 1209)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

У правл і н ня оЬвіїи^уіьрфи, ~

—

Фу Монастириської міської ради

орядаийа коштів місцевого бюджету)

г

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

______________ 4030______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0824_________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 2 689 310,00

спеціального фонду 0,00 гривень.

44081953
(код за ЄДРПОУ)

Забезпечення діяльності бібліотек________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

гривень, у тому числі загального фонду 2 689 310,00

1954600000
(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Бюджетний Кодекс України, Конституція України, Закон України «Про діяльність бібліотек», Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міськоїтериторіальної громади на 2024 
рік" від 12.12.2023 року №4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечити інформування і задовільнити творчі потреби інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та збагачення духовного потенціалу

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове 
користування бібліотеками

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення інформування і задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх естетичне виховання, розвиток та збагачення духовного потенціалу

9. І Іапрями використання бюджетних коштів
гривень

І

* • л ’ * *> •»'3-

■ і.. •І- ' t
{*'V. A f

X



у •? - .>

№ з/п

Сі. . -Д , . , •

, . V , ( . ■. у , , . і jS> ;; .

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд

' VTT' ■

' : ' I 1Й 1
Спеціальний фонд

.....................

у., j,

Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування 2 684 310,00 0,00 2 684 310,00
2 Заходи з інформатизації 5 000,00 0,00 5 000,00

УСЬОГО 2 689 310,00 0,00 2 689 310,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. і показники бюджетної и

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 14,75 0,00 14,75
середнє число окладів (ставок) робітників од. штатний розпис 2,00 0,00 2,00

середнє число окладів (ставок) - усього од. штатний розпис 18,75 0,00 18,75
кількість установ (бібліотек). од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00

продукту
число читачів тис.чол. 8,70 0,00 8,70

бібліотечний фонд тис. примірників 130,30 0,00 130,30
тис.грн. 1 589,60 0,00 1 589,60

поповнення бібліотечного фонду тис. примірників 1,00 0,00 1,00
тис.грн. 150,00 0,00 150,00

списання бібліотечного фонду тис. примірників 2,00 0,00 2,00
тис.грн. 15,00 0,00 15,00

кількість книговидач од. 1 •'/ 100 000,00 0,00 100 000,00
ефективності / /

кількість книговидач на одного працівника (ставку). од. / / 5 970,15 0,00 5 970,15
середні затрати на обслуговування одного читача грн. / / 309,12 0,00 309,12

Заступник нач

На

М.П

іської ради
пого

Управ

авління - начальник відділу освіти

(Двібі^ настириської міської ради

Леся МОХУН

Оксана ДІЛАЙ
• підпис)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції

7

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0614060
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТЕ
Наказ

ряднина коїн і Ні місцевого бюджету) 
£?' & Л

___________

44081953
(код за ЄДРПОУ)

У правління освіти, культури, waffo

07/ ш хfl а. ■--------
(найменування грл 

її
1 1.01.2024

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

4060
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0828
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

^Монастириської міської ради

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів_______

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 4 213 900,00 гривень, у тому числі загального фонду 4 213 900,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 2456-УІ(із змінами) Закон України від 14.12.2010 № 2778-УІ «Про культуру», Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської 
територіальної громади на 2024 рік" від 12,12.2023 року №4386.,с

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п * Ціль державної політики

1 Забезпечити організацію культурного дозвілля населення і зміцнити культурні традиції

7. Мета бюджетної програми
Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

1 1

1 ■’



№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення підтримки та розвитку культкрно - освітніх заходів 4 208 900,00 0.00 4 208 900,00
2 Заходи з інформатизації 5 000,00 0,00 5 000,00

УСЬОГО 4 213 900,00 0,00 4 213 900,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

II. ьтагивні показники бюджетної

№ з/п 1 Іоказники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. 2,00 0,00 2,00
середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. 19,50 0,00 19,50
середнє число окладів (ставок) робітників од. 12,50 0,00 12,50

кількість установ - усього од. 40,00 0,00 40,00
середнє число окладів (ставок) - усього од. 34,00 0,00 34,00

кількість установ - усього у тому числі: палаців од. 1,00 0,00 1,00
кількість установ - усього у тому числі: будинків культури од. 7,00 0,00 7,00

кількість установ - усього у тому числі: клубів од. 31,00 0,00 31,00
кількість установ - усього у тому числі: центрів культури і дозвілля од. 1,00 0,00 1,00

кількість гуртків од. 2,00 0,00 2,00
II роду К ІЛ

кількість реалізованих квитків шт. 0,00 0,00 0,00
кількість відвідувачів - усього осіб • « / / 25 000,00 0,00 25 000,00

ефективності / /
середні витрати на одного відвідувача грн. 168,56 0,00 168,56

середні витрати на проведення одного заходу грн. 14 046,33 0,00 14 046,33

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕ
Управління Муії 
(Назва місі

Началь|
II -— о. / 
II А ф І 1|5^1^0?4

1ат)5го5ж<^ії(,
м.п.

в мф^Фир^сько^^іс^кої ради 
йу) \\ 
4 О *

ИШЛІ ііісіп МітГіастириської міської ради 
12^1 Мо

'І \ о //
0 5

іня)

ІЯ •І]

Леся МОХУН

Оксана ДІЛАЙ
(підпис)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



З
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 201 Г» 1209)

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3._____________0614082_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

11.01.2024

(найменування п

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ°°"3'

істириської міської ради

44081953
(код за ЄДРПОУ)

■ '-у../ 1 " «еу

У правління освіти, культури, молоді/"
// .■? ■" ■/ Г~~

fcnj/рядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

______________ 4082______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0829_________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 100 000,00

спеціального фонду 0,00 гривень.

44081953
(код за ЄДРПОУ)

Інші заходи в галузі культури і мистецтва________________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

гривень, у тому числі загального фонду 100 000,00

1954600000
(код бюджету)

гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 р. № 2456-УІ(із змінами)
Закон України від 14.12.2010 № 2778-У1 «Про культуру», Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської територіальної громади на 2024 рік" від 12.12.2023 року №4386.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п • Ціль державної політики
1 Забезпечити підтримку та розвиток культурно - освітніх заходів

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення підтримки та розвитку культурно - освітніх заходів

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення підтримки та розвитку культурно - освітніх заходів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривеньпг пг

І .£»■ f І' > : "4 " -А"- у 1 3 гй'1- I
* ГУ. /і ’ *•' ' ■ • ■: - і • ' • ■ • ’’1 '

................ - .................. ....... ;■ -у ■/
S * 1-



№ *
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
і Забезпечення підтримки та розвитку культкрно - освітніх заходів 100 000,00 0,00 100 000,00

УСЬОГО 100 000,00 0,00 100 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма "Культура" на 2024 рік 100 000,00 0,00 100 000,00

Усього 100 000,00 0,00 100 000,00

і показники бюджетної11.

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість культурно-освітніх заходів од. 30,00 0,00 30,00
продукту

обсяг видатків на проведення культурно-освітніх заходів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

тис.грн. 100,00 0,00 100,00

ефективності
середні витрати на проведення одного заходу грн. / / 3 333,33 0,00 3 333,33

якості / /
динаміка збільшення кількості заходів у плановому періоді 
відповідно до фактичного показника попереднього періоду

відс. // 7,00 0,00 7,00

Начал

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Оксана ДІЛАЙ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)(підпис)

Л5«І

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів^Дамасдириської міської ради 
(Назва місце

Леся МОХУН



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 20.1.4 року № 836
(у редакції наказу Міністерств

ЗАТВЕРДЖЕНА

Наказ

2OJ/8 року № 1209)

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0615011

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

11.01.2024

44081953
(код за ЄДРПОУ)

рту Монастириської міської ради

НЇМ----- :--------------------
и ка, кошті в місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

5011
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0810

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів споту______________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 50 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 50 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ "Про освіту", ЗУ "Про загальну середню освіту", ЗУ" Про позашкільну освіту", ЗУ "Про культуру".Наказ МФУ № 836 від 
26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про 
бюджет Монастириської міської територіальної громади на 2024 рік" від 12,12.2023 року №4386.,,

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п в Ціль державної політики

1 Створити сприятливі умови для розвитку фізичного виховання та масового спорту.

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення розвитку олімпійських видів спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення навчально-тренувальних зборів з олімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань
2 Проведення навчально-тренувальних зборів з олімпійських видів спорту з підготовки до всеукраїнських змагань
3 Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту
4 Представлення спортивних досягнень спортсменами збірних команд області на всеукраїнських змаганнях з олімпійських видів спорту

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Проведення навчально-тренувальни,х зборів з олімпійських видів спорту з підготовки до 
всеукраїнських та регіональних змагань

50 000,00 0,00 50 000,00

УСЬОГО 50 000,00 0,00 50 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку фізичної культури та спорту Монастириської МТГ на 2024 рік 50 000,00 0,00 50 000,00

Усього 50 000,00 0,00 50 000,00

11. вні показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість навчально-тренувальних зборів з олімпійських видів спорту 
з підготовки до регіональних змагань, од.

од. 12,00 0,00 12,00

продукту
кількість людино-днів навчально-тренувальних зборів з олімпійських 

видів спорту з підготовки до регіональних змагань, од. од. 400,00 0,00 400,00

ефективності / /
середні витрати на один людино-день навчально-тренувальних зборів 

з олімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань, 
грн.

грн. // 125,00 0,00 125,00

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:
Управління фінансів ___________
(Назва місцевого

Начальник уц їинансів^іо^сйотської мі<

1 s g j
/ * б'/

15.011
7^*7** Є / * /

(Дата погф
м.п. \

1
\ X % \

йнансів 1

h І /1
міської ради

Леся МОХУН
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Оксана Д1ЛАЙ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)(підпис)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ \

№ 1209)

--------------------------------Т-,
Управл ін ня освіУк, культур
_________________І

(найменування

11,01 2024

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

Монастириської міської ради

• -А- 'і І------- -----------------------
ика коштів місцевого бюджету)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

1. 0600000____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських ВИДІВ СПОРТУ

1954600000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 50 000,00

спеціального фонду 0,00 гривень.

гривень, у тому числі загального фонду 50 000,00 гривень та

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ "Про освіту", ЗУ "Про загальну середню освіту", ЗУ" Про позашкільну освіту", ЗУ "Про культуру".Наказ МФУ № 836 від 
26.08.2014 року "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про 
бюджет Монастириської міської територіальної громади на 2024 рік" від 12.12.2023 року №4386*'

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п я Ціль державної політики

1 Створити сприятливі умови для розвитку фізичного виховання та масового спорту.

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення розвитку неолімпійських видів спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Проведення навчально-тренувальних зборів з неолімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань
2 Проведення навчально-тренувальних зборів з неолімпійських видів спорту з підготовки до всеукраїнських змагань
3 Організація і проведення регіональних змагань з неолімпійських видів спорту
4 Представлення спортивних досягнень спортсменами збірних команд області на всеукраїнських змаганнях з неолімпійських видів спорту

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І
Проведення навчально-тренувальних зборів з неолімпійських видів спорту з підготовки до 
всеукраїнських та регіональних змагань

50 000,00 0,00 50 000,00

УСЬОГО 50 000,00 0,00 50 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма розвитку фізичної культури та спорту Монастириської МТГ на 2024 рік 50 000,00 0,00 50 000,00

Усього 50 000,00 0,00 50 000,00

і показники бюджетної

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість навчально-тренувальних зборів з неолімпійських видів 
спорту з підготовки до регіональних змагань, од.

од. 6,00 0,00 6,00

продукту
кількість людино-днів навчально-тренувальних зборів з 

неолімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань,

22L

од. 295,00 0,00 295,00

ефективності / /

середні витрати на один людино-день навчально-тренувальних зборів 
з неолімпійських видів спорту з підготовки до регіональних змагань, 

грн.

грн. 169,49 0,00 169,49

Заступник начальника управління - начальник відділу освіти

ПОГОДЖЕН
Управління <bj 
(Назва міс

Леся МОХУН
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

Оксана ДІЛАЙ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)(підпис)

ас гириської міської радиНачалу^і н& уй

іської ради



fi1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 20,14 року №» 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 

ЗАТВЕРДЖЕНА

_  //$ /X
Управління освіти, культур

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

11.01.2024

44081953
(код за ЄДРПОУ)

онастириської міської ради

-44—--------------------------
зпррядника-коштів місцевого бюджету)

_______________

1._____________0600000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2._____________0610000_____________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3. 0615031
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириськоїміської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління освіти, культури, молоді та спорту Монастириської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

44081953
(код за ЄДРПОУ)

5031
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0810
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнаньких спортивних шкіл_______________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1954600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 160 100,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 160 100,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України ( зі змінами), Бюджетний кодекс України ( зі змінами) Закон України «Про позашкільну освіту».Наказ МФУ № 836 від 26.08.2014 року "Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). Рішення Монастириської міської ради "Про бюджет Монастириської міської 
територіальної громади на 2024 рік" від 12.12.2023 року №4386.t

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п „ Ціль державної політики

1 Підготувати спортивний резерв та підвищити рівень фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення належного утримання та навчально - тренувальна робота в комунальних дитячо - юнацьких спортивних шкіл

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

* 1/ ?1 -
• . 5. їГ А - 

ЙтйийЗ.Є:’ ' '



Г'
<■ • • Г?. ■ ■ . ;■

Mr?
; № з/п

* -.С. * Т" ‘
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

І Здійснення витрат на утримання та навчально - тренувальну роботу комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл

1 160 100,00 0,00 1 160 100,00

УСЬОГО 1 160 100,00 0,00 1 160 100,00

10.1 Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

ітивні показники бюджетної и

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в розрізі їх 
видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), видатки на утримання яких 

здійснюються з бюджету, од.
од. 1,00 0,00 1,00

обсяг витрат на утримання комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл в розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), 

видатки на утримання яких здійснюються з бюджету, грн,
грн. 1 160 100,00 0,00 1 160 100,00

кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 

бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), осіб.
осіб 7,00 0,00 7,00

продукту
середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 

бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), осіб
од.

Є •?
149,00 0,00 149,00

ефективності
середні витрати на навчально-тренувальну роботу у комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних школах, видатки на утримання яких 

здійснюються з бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР), у 
розрахунку на одного учня, грн

грн.

/Й'

7 785,91 ,0,00 7 785,91

ПОГ
Упра

Заступни

стириської міської ради

ради

ми

ня - начальник відділу освіти Леся МОХУН
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Оксана ДІЛАМ
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


